



ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

**РОЗПОРЯДЖЕННЯ**

голови обласної державної адміністрації –  
керівника обласної військово-цивільної адміністрації

24 листопада 2020р.

Сєвєродонецьк

№ 818

**Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної адміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 02.04.2018 № 272 та затвердженої ним Програми**

Керуючись пунктом 2 частини третьої статті 4, пунктом 8 частини третьої статті 6 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», Указом Президента України від 05.03.2015 № 123/2015 «Про утворення військово-цивільних адміністрацій»,  
**зобов'язую:**

внести до розпорядження голови обласної державної адміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 02.04.2018 № 272 «Про затвердження Регіональної цільової програми розвитку та підтримки малого і середнього підприємництва на 2018-2020 роки» (зі змінами) (далі – Програма) такі зміни:

- 1) у пункті 1 цифри «16 529,8» замінити цифрами «10 909,8»;
- 2) у пункті 5 слова «(Медведчук С.М.)» виключити;

3) у тексті розпорядження та Програми слова «Департамент економічного розвитку, зовнішньоекономічної діяльності та туризму облдержадміністрації» замінити словами «Департамент економічного розвитку та зовнішньоекономічної діяльності облдержадміністрації»;

- 4) до Програми та додатків до неї, що додаються.

Голова обласної державної  
адміністрації – керівник обласної  
військово-цивільної адміністрації

**Сергій ГАЙДАЙ**

Додаток  
до розпорядження голови обласної  
держадміністрації – керівника обласної  
військово-цивільної адміністрації  
24 листопада 2020 р. № 818

**Зміни, що вносяться до Регіональної цільової програми  
розвитку та підтримки малого і середнього підприємництва  
на 2018-2020 роки та додатків до неї**

1. У пункті 8 Паспорта Програми цифри «16 529,8», «2 620,0» та «13 909,8» замінити цифрами «10 909,8», «500,0» та «10 409,8» відповідно.

2. У розділі V Програми:

- 1) у таблиці «Результативні показники»:  
у пункті 7 графі 5 цифри «20» замінити позначкою «-»;  
пункти 5, 6 виключити. У зв'язку із цим пункти 7-12 вважати пунктами 5-10 відповідно;
- 2) в абзаці дев'ятому цифри «16,53», «8,75» замінити цифрами «10,91» та «3,13» відповідно;
- 3) в абзаці одинадцятому цифри «2,62» замінити цифрами «0,5»;
- 4) в абзаці дванадцятому цифри «13,91» замінити цифрами «10,41».

3. У розділі IX Програми:

- 1) у підпунктах 1, 2, 4 цифри «3,5», «10,5» та «24» замінити цифрами «3,2», «1,0» та «4» відповідно;
  - 2) підпункти 8, 9 виключити.
4. У додатку 1 до Програми:
- 1) підпункт 1.4 пункту 1 та пункт 2 виключити;
  - 2) у пунктах 3.2, 4.1 графі 9 цифри «1 000,0», «1 120,0» замінити позначками «-» відповідно;
  - 3) у пункті 3.2 графі 4 цифри і слово «2018-2020 роки» замінити цифрами і словом «2018 рік»;
  - 4) у пункті 4.1 графі 6 слова «обласний бюджет» замінити словами «не потребує фінансування»;

5) рядок «Загальна вартість Програми» викласти у такій редакції:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Загальна вартість Програми – 10 909,8 тис. грн,</b>								
	у тому числі:								
	обласний бюджет – 500,0 тис. грн,								
	інші джерела – 10 409,8 тис. грн								
						4 540,5	3 239,30	3 130,0	
						500,0	0,0	0,0	
						4 040,5	3 239,30	3 130,0	

5. У додатку 2 до Програми:

1) пункти 2, 4 виключити;

2) захід 3.1 та рядок «ЗАГАЛЬНИЙ ОБСЯГ РЕСУРСІВ» викласти у такій редакції:

1	2	3	4	5	6
3.	<b>ЗАХІД 3.1.</b> Часткова компенсація відсоткових ставок за кредитами, що надаються на реалізацію проєктів суб'єктів малого та середнього підприємництва				
	Всього,	500,0	500,0	0,0	0,0
	у тому числі кошти обласного бюджету	500,0	500,0	0,0	0,0
	кошти інших джерел	0,0	0,0	0,0	0,0
	<b>ЗАГАЛЬНИЙ ОБСЯГ РЕСУРСІВ</b>	<b>10 909,8</b>	<b>4 540,5</b>	<b>3 239,3</b>	<b>3 130,0</b>
	у тому числі:				
	обласний бюджет	500,0	500,0	0,0	0,0
	кошти інших джерел	10 409,8	4 040,5	3 239,3	3 130,0

В. о. директора Департаменту економічного розвитку та зовнішньоекономічної діяльності

Єгор СКІРТАЧ